证券代码：002823        证券简称：凯中精密        公告编号：2022-006

债券代码：128042        债券简称：凯中转债

深圳市凯中精密技术股份有限公司

关于 2021 年员工持股计划完成股票购买暨实施进展的公告

深圳市凯中精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月22

日、2021年12月9日分别召开了第四届董事会第五次会议及2021年第四次临时股

东大会，审议通过了《关于公司<2021年员工持股计划（草案）>及其摘要的议

案》、《关于公司<2021年员工持股计划管理办法>的议案》、《关于提请股东

大会授权董事会办理员工持股计划相关事宜的议案》 ，具体内容详见巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的相关

规定，现将公司2021年员工持股计划实施的相关情况公告如下：

1、公司2021年员工持股计划已在中国证券登记结算有限责任公司开立证券

交易账户，账户名称：深圳市凯中精密技术股份有限公司-2021年员工持股计划，

证券账户号码：0899311321。

2、截至2022年2月8日，公司2021年员工持股计划已通过二级市场以集中竞

价交易方式累计买入公司股票1,025,600股，占公司总股本的0.36%，成交均价为

9.75元/股，成交总金额为9,997,940元（不含交易费用）。

截至本公告披露日，公司2021年员工持股计划已完成股票购买，实际认购份

额与股东大会审议通过的拟认购份额不存在差异。上述购买的股票将按照规定予

以锁定，公司2021年员工持股计划的锁定期为12个月（自2022年2月9日至2023

年2月8日）。

公司2021年员工持股计划与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级

管理人员之间不存在一致行动关系。公司严格遵守市场交易规则，符合中国证监

会相关规定。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司将持续关注员工持股计划的实施进展情况，并按照相关规定及时履行信

息披露义务。

特此公告。

深圳市凯中精密技术股份有限公司

                                              董事会

2022 年 2 月 9 日